

積 算 情 報

設 計 書 番 号	50G-k143540-00127-45(0)	設 計 者 名	
費 目	測量及び試験費 ✓	工 事 名	行部地区他 詳細設計業務委託 ✓
所 属 名	松阪農林事務所 農村基盤室 ✓		
適 用 単 価	業務		
入 札 日 (開 札 日)	年 月 日		
歩 掛 適 川 年 月 日	令和 6年 9月30日 ✓		
単 価 適 用 年 月 日	令和 6年 9月30日 ✓		
適用単価 地 区	一 般 材 料	GOO：松阪1 ✓	
	生 コ ン	GO1：松阪A ✓	✓
	石 材	GO1：松阪1 ✓	✓
適 用 工 種	(係数ランク 1)		

積算時想定業務期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

- 1 -

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	91.2% ✓
測量業務 (竣工平面図)	諸経費率	しない	30% ✓
地質調査業務 (一般)	諸経費率	しない	82.5% ✓
地質調査業務 (解析)	その他原価の割合 (α)	しない	35% ✓
	一般管理費等の割合 (β)	しない	35% ✓
設計業務	その他原価の割合 (α)	しない	35% ✓
	一般管理費等の割合 (β)	しない	35% ✓

- 2 -

設計内訳書

業務名	行部地区他 詳細設計業務委託	当 初	業 種 項 目	設計業務(土地改良)				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
排水機場		式	1		18,067,820			
排水機場設計		式	1		18,067,820			
ポンプ設備設計		式	1		9,528,200			
ポンプ設備設計	行部排水機場	式	1		2,429,780			内-1号 P4
ポンプ設備設計	川尻排水機場	式	1		2,429,780			内-2号 P4
ポンプ設備設計	藤原排水機場	式	1		2,429,780			内-3号 P4
ポンプ設備設計	八木戸排水機場	式	1		2,238,860			内-4号 P4
水門設備設計		式	1		737,180			
水門設備設計	行部排水機場	式	1		368,220			内-5号 P4
水門設備設計	川尻排水機場	式	1		368,960			内-6号 P4
除塵設備設計		式	1		2,671,240			
除塵設備設計	行部排水機場	式	1		433,880			内-7号 P4

- 3 -

三重県 農林水産部

設計内訳書

業務名	行部地区他 詳細設計業務委託	当 初	業 種 項 目	設計業務(土地改良)				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
除塵設備設計	川尻排水機場	式	1		649,140			内-8号 P4
除塵設備設計	藤原排水機場	式	1		606,400			内-9号 P4
除塵設備設計	八木戸排水機場	式	1		981,760			内-10号 P4
建屋及び土木施設補修設計		式	1		3,443,540			
建屋及び土木施設補修設計	行部排水機場	式	1		1,143,320			内-11号 P4
建屋及び土木施設補修設計	川尻排水機場	式	1		665,960			内-12号 P4
建屋及び土木施設補修設計	藤原排水機場	式	1		924,780			内-13号 P4
建屋及び土木施設補修設計	八木戸排水機場	式	1		709,480			内-14号 P4
発動発電設備設計		式	1		1,687,660			
発動発電設備設計	八木戸排水機場	式	1		1,687,660			内-15号 P4
共通		式	1		872,800			
共通(設計業務)		式	1		872,800			

- 4 -

三重県 農林水産部

諸経費計算書

業務名

測量業務		地質調査業務 一般調査業務	
項目	金額・率(%)	項目	金額・率(%)
直接測量費		純調査費(直接調査費及び間接調査費)	
非対象額		非対象額	
管理費区分9・1(成果検定費等)		管理費区分9・1(諸経費の非対象)	
対象額		対象額	
諸経費率		諸経費率	
諸経費(計算額)		諸経費(計算額)	
竣工平面図作成の対象額(労務費、直接人件費)		調整額	
竣工平面図作成の諸経費率		諸経費計上額	
竣工平面図作成の諸経費(計算値)		調整業務計上額	
調整額		その他原価対象額(管理費区分A+B+D)	
諸経費計上額		その他原価の割合(α)	
調整業務計上額		その他原価計上額	
その他原価対象額(管理費区分A+B+D)		直接原価	
その他原価の割合(α)		その他原価	
その他原価計上額		一般管理費対象額	
直接原価		一般管理費等の割合(β)	
その他原価		一般管理費等計上額	
一般管理費対象額			
一般管理費等の割合(β)			
一般管理費等計上額			

- 7 -

三重県 農林水産部

諸経費計算書 (当初)

業務名 令和6年度 行部地区他 詳細設計業務委託

地質調査業務 解析調査業務		設計業務 建設コンサルタント	
項目	金額・率(%)	項目	金額・率(%)
直接人件費		直接人件費	18,936,620
その他原価の割合(α)		その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額		その他原価計上額	10,197,369
直接原価		直接原価	19,190,620
非対象額(一)		非対象額(一)	0
管理費区分9・1(一般管理費等の非対象)		管理費区分9・1(一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額		一般管理費対象額	29,387,989
一般管理費等の割合(β)		一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等(計算値)		一般管理費等(計算値)	15,825,432
調整額		調整額	421
一般管理費等計上額		一般管理費等計上額	15,825,011
(直接経費)		(直接経費)	254,000

- 8 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第1号内訳書	ポンプ設備設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月130日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地調査		式	1	133,980	133,980			WYB00001 管理費区分 無 単-3号
設計計画		式	1	295,400	295,400			WYB00002 管理費区分 無 単-4号
詳細事項		式	1	413,240	413,240			WYB00003 管理費区分 無 単-5号
設計計算		式	1	385,500	385,500			WYB00004 管理費区分 無 単-6号
設計図		式	1	642,640	642,640			WYB00005 管理費区分 無 単-7号
材料計算		式	1	193,560	193,560			WYB00006 管理費区分 無 単-8号

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	ポンプ設備設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月130日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照査		式	1	163,480	163,480			WYB00007 管理費区分 無 単-9号
概算工事費		式	1	201,980	201,980			WYB00008 管理費区分 無 単-10号
合 計					2,429,780			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	ポンプ設備設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地調査		式	1	133,980	133,980			WYB00009 管理費区分 無 単-11号
設計計画		式	1	295,400	295,400			WYB00010 管理費区分 無 単-12号
詳細事項		式	1	413,240	413,240			WYB00011 管理費区分 無 単-13号
設計計算		式	1	385,500	385,500			WYB00012 管理費区分 無 単-14号
設計図		式	1	642,640	642,640			WYB00013 管理費区分 無 単-15号
材料計算		式	1	193,560	193,560			WYB00014 管理費区分 無 単-16号

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	ポンプ設備設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照査		式	1	163,480	163,480			WYB00015 管理費区分 無 単-17号
概算工事費		式	1	201,980	201,980			WYB00016 管理費区分 無 単-18号
合 計					2,429,780			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	ポンプ設備設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地調査		式	1	133,980	133,980			WYB00017 管理費区分 無 単-19号
設計計画		式	1	295,400	295,400			WYB00018 管理費区分 無 単-20号
詳細事項		式	1	413,240	413,240			WYB00019 管理費区分 無 単-21号
設計計算		式	1	385,500	385,500			WYB00020 管理費区分 無 単-22号
設計図		式	1	642,640	642,640			WYB00021 管理費区分 無 単-23号
材料計算		式	1	193,560	193,560			WYB00022 管理費区分 無 単-24号

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	ポンプ設備設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照査		式	1	163,480	163,480			WYB00023 管理費区分 無 単-25号
概算工事費		式	1	201,980	201,980			WYB00024 管理費区分 無 単-26号
合 計					2,429,780			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	ポンプ設備設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地調査		式	1	133,980	133,980			WYB00025 管理費区分 無 単-27号
設計計画		式	1	265,540	265,540			WYB00026 管理費区分 無 単-28号
詳細事項		式	1	378,380	378,380			WYB00027 管理費区分 無 単-29号
設計計算		式	1	346,860	346,860			WYB00028 管理費区分 無 単-30号
設計図		式	1	596,120	596,120			WYB00029 管理費区分 無 単-31号
材料計算		式	1	187,220	187,220			WYB00030 管理費区分 無 単-32号

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	ポンプ設備設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照査		式	1	145,320	145,320			WYB00031 管理費区分 無 単-33号
概算工事費		式	1	185,440	185,440			WYB00032 管理費区分 無 単-34号
合 計					2,238,860			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書	水門設備設計	単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整超過規制					令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計計画		式	1	57,900	57,900			WYB00039 管理費区分 無 単-41号
設計計算		式	1	101,820	101,820			WYB00040 管理費区分 無 単-42号
設計図		式	1	131,300	131,300			WYB00041 管理費区分 無 単-43号
材料計算		式	1	32,020	32,020			WYB00042 管理費区分 無 単-44号
照査		式	1	17,880	17,880			WYB00043 管理費区分 無 単-45号
概算工事費		式	1	28,040	28,040			WYB00044 管理費区分 無 単-46号

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

[illegible]

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書	除塵設備設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
設計計画		式	1	103,120	103,120			WYB00051 管理費区分 無 単-47号	
設計図		式	1	144,260	144,260			WYB00052 管理費区分 無 単-48号	
材料計算		式	1	89,240	89,240			WYB00053 管理費区分 無 単-49号	
照査		式	1	49,060	49,060			WYB00055 管理費区分 無 単-50号	
概算工事費		式	1	48,200	48,200			WYB00054 管理費区分 無 単-51号	
合 計					433,880				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書	除塵設備設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
設計計画		式	1	111,720	111,720			WYB00056 管理費区分 無 単-52号	
設計計算		式	1	183,940	183,940			WYB00061 管理費区分 無 単-53号	
設計図		式	1	177,860	177,860			WYB00057 管理費区分 無 単-54号	
材料計算		式	1	74,520	74,520			WYB00058 管理費区分 無 単-55号	
照査		式	1	49,060	49,060			WYB00059 管理費区分 無 単-56号	
概算工事費		式	1	52,040	52,040			WYB00060 管理費区分 無 単-57号	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

上段から	既契約数量	出来高数量	出来高累計	前回残工事	今回残工事

一式当たり内訳書

第10号内訳書	除塵設備設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合 計					981,760			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第11号内訳書	建屋及び土木施設補修設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
建屋及び土木施設補修		式	1	1,143,320	1,143,320			WYB00074 管理費区分 無 単-70号
合 計					1,143,320			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第12号内訳書	建屋及び土木施設補修設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
建屋及び土木施設補修		式	1	665,960	665,960			WYB00075 管理費区分 無 単-71号
合 計					665,960			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第13号内訳書	建屋及び土木施設補修設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
建屋及び土木施設補修		式	1	924,780	924,780			WYB00076 管理費区分 無 単-72号
合 計					924,780			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第15号内訳書	発動発電設備設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
概算工事費		式	1	435,900	435,900			WYB00105 管理費区分 無 単-80号
合 計					1,687,660			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

1次単価表

単-1号

						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
名称	打合せ	単位	式	数量	1	単価	868,800
規格							
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師 /	直接人件費	人	2 /	64,800	129,600	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /	同上	人	8 /	57,000	456,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /	同上	人	6 /	47,200	283,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計					868,800		
単価					868,800	円/式	

1次単価表

単-2号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
報告書印刷製本費						1	4,000
報告書製本代		原紙401～500枚以下、A-4	部	2	1,530	3,060	ZN10828150 管理費区分 無
パイプ式ファイル		10cm	冊	2	470	940	WYB00106 管理費区分 無
計						4,000	
単価						4,000	円/式

- 35 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-3号

WYB00001

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
現地調査						1	133,980
主任技師		直接人件費	人	1.1	64,800	71,280	RO402 管理費区分 無 割増率 0%
技師(A)		同上	人	1.1	57,000	62,700	RO403 管理費区分 無 割増率 0%
計						133,980	
単価						133,980	円/式

- 36 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-4号

WY800002

名称 規格	設計計画	単位	式	数量	単価	金額	摘要
				1		295,400	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師長	直接人件費	人	0.1	75,800	7,580	R3027 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師	同上	人	1.1	64,800	71,280	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)	同上	人	1.9	57,000	108,300	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上	人	1.5	47,200	70,800	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	同上	人	0.8	38,400	30,720	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	0.2	33,600	6,720	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					295,400		
単価					295,400	円/式	

- 37 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-5号

WY800003

名称 規格	詳細事項	単位	式	数量	単価	金額	摘要
				1		413,240	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	直接人件費	人	1.1	64,800	71,280	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)	同上	人	1.8	57,000	102,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上	人	2	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	同上	人	2.2	38,400	84,480	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	1.8	33,600	60,480	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					413,240		
単価					413,240	円/式	

- 38 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-6号

WYB00004

名称 規格	設計計算				式		数量		1		単価		金額		摘要									
					単位																			
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要																		
主任技師	直接人件費	人	0.8	64,800	51,840	R0402 管理費区分 無 割増率 0%																		
技師 (A)	同上	人	1.5	57,000	85,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%																		
技師 (B)	同上	人	1.8	47,200	84,960	R0404 管理費区分 無 割増率 0%																		
技師 (C)	同上	人	2.5	38,400	96,000	R0405 管理費区分 無 割増率 0%																		
技術員	同上	人	2	33,600	67,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%																		
計					385,500																			
単価					385,500	円/式																		

- 39 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-7号

WYB00005

名称 規格	設計図				式		数量		1		単価		金額		摘要									
					単位																			
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要																		
技師長	直接人件費	人	0.2	75,800	15,160	R3027 管理費区分 無 割増率 0%																		
主任技師	同上	人	0.8	64,800	51,840	R0402 管理費区分 無 割増率 0%																		
技師 (A)	同上	人	2.2	57,000	125,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%																		
技師 (B)	同上	人	3	47,200	141,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%																		
技師 (C)	同上	人	4.1	38,400	157,440	R0405 管理費区分 無 割増率 0%																		
技術員	同上	人	4.5	33,600	151,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%																		
計					642,640																			
単価					642,640	円/式																		

- 40 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-8号

WYB00006

名称 規格	材料計算	単位	式	数量	単価	金額	摘要
					1		193,560
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	直接人件費	人	0.2	61,800	12,360	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)	同上	人	0.6	57,000	34,200	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上	人	0.6	47,200	28,320	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	同上	人	1.5	38,400	57,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	1.8	33,600	60,480	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					193,560		
単価					193,560	円/式	

- 41 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-9号

WYB00007

名称 規格	照査	単位	式	数量	単価	金額	摘要
					1		163,480
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師長	直接人件費	人	0.2	75,800	15,160	R3027 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師	同上	人	0.8	64,800	51,840	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)	同上	人	0.8	57,000	45,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上	人	0.6	47,200	28,320	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	同上	人	0.5	38,400	19,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	0.1	33,600	3,360	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					163,480		
単価					163,480	円/式	

- 42 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-10号

WYB00008

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

概算工事費		式		数量		1		単価		201,980	
名称		単位									
規格											
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
主任技師／		直接人件費		人	0.2	64,800		12,960		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）／		同上		人	1.1	57,000		62,700		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）／		同上		人	1.1	47,200		51,920		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）／		同上		人	1.5	38,400		57,600		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員／		同上		人	0.5	33,600		16,800		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計								201,980			
単価								201,980		円／式	

- 43 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-11号

WYB00009

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	現地調査				単位	式	数量	1	単価	133,980
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師 /		直接人件費		人	1.1 /	64,800	71,280	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A） /		同上		人	1.1 /	57,000	62,700	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
計							133,980			
単価							133,980	円／式		

- 44 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-12号

WYR00010

名称 規格	設計計画	単位	式	数量	単価	金額	摘要
				1			295,400
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師長 /	直接人件費	人	0.1 /	75,800	7,580	R3027 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師 /	同上	人	1.1 /	64,800	71,280	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /	同上	人	1.9 /	57,000	108,300	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /	同上	人	1.5 /	47,200	70,800	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /	同上	人	0.8 /	38,400	30,720	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /	同上	人	0.2 /	33,600	6,720	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					295,400		
単価					295,400	円/式	

- 45 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-13号

WYR00011

名称 規格	詳細事項	単位	式	数量	単価	金額	摘要
				1			413,240
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師 /	直接人件費	人	1.1 /	64,800	71,280	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /	同上	人	1.8 /	57,000	102,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /	同上	人	2 /	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /	同上	人	2.2 /	38,400	84,480	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /	同上	人	1.8 /	33,600	60,480	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					413,240		
単価					413,240	円/式	

- 46 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-14号

WYB00012

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
設計計算													
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
主任技師 /		直接人件費		人		0.8		64,800		51,840		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /		同上		人		1.5		57,000		85,500		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /		同上		人		1.8		47,200		84,960		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /		同上		人		2.5		38,400		96,000		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /		同上		人		2		33,600		67,200		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計										385,500			
単価										385,500		円/式	

- 47 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-15号

WYB00013

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
設計図													
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
技師長 /		直接人件費		人		0.2		75,800		15,160		R3027 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師 /		同上		人		0.8		64,800		51,840		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /		同上		人		2.2		57,000		125,400		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /		同上		人		3		47,200		141,600		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /		同上		人		4.1		38,400		157,440		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /		同上		人		4.5		33,600		151,200		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計										642,640			
単価										642,640		円/式	

- 48 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-16号

WYB00014

名称 規格	材料計算	単位	式	数量	単価	金額	摘要
					1		193,560
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	直接人件費	人	0.2	64,800	12,960	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)	同上	人	0.6	57,000	34,200	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上	人	0.6	47,200	28,320	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	同上	人	1.5	38,400	57,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	1.8	33,600	60,480	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					193,560		
単価					193,560	円/式	

- 49 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-17号

WYB00015

名称 規格	照査	単位	式	数量	単価	金額	摘要
					1		163,480
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師長	直接人件費	人	0.2	75,800	15,160	R3027 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師	同上	人	0.8	64,800	51,840	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)	同上	人	0.8	57,000	45,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上	人	0.6	47,200	28,320	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	同上	人	0.5	38,400	19,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	0.1	33,600	3,360	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					163,480		
単価					163,480	円/式	

- 50 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-18号

WYB00016

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
概算工事費								1		201,980			
主任技師		直接人件費		人		0.2		64,800		12,960		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)		同上		人		1.1		57,000		62,700		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上		人		1.1		47,200		51,920		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)		同上		人		1.5		38,400		57,600		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上		人		0.5		33,600		16,800		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計										201,980			
単価										201,980		円/式	

- 51 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-19号

WYB00017

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
現地調査								1		133,980			
主任技師		直接人件費		人		1.1		64,800		71,280		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)		同上		人		1.1		57,000		62,700		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
計										133,980			
単価										133,980		円/式	

- 52 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-20号

WYB00018

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
設計計画								1		295,400			
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
技師長		直接人件費		人		0.1		75,800		7,580		R3027 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師		同上		人		1.1		64,800		71,280		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)		同上		人		1.9		57,000		108,300		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上		人		1.5		47,200		70,800		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)		同上		人		0.8		38,400		30,720		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上		人		0.2		33,600		6,720		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計										295,400			
単価										295,400		円/式	

- 53 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-21号

WYB00019

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
詳細事項								1		413,240			
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
主任技師		直接人件費		人		1.1		64,800		71,280		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)		同上		人		1.8		57,000		102,600		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上		人		2		47,200		94,400		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)		同上		人		2.2		38,400		84,480		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上		人		1.8		33,600		60,480		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計										413,240			
単価										413,240		円/式	

- 54 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-22号

WYB00020

名称 規格	設計計算	単位	式	数量	単価	金額	摘要
				1		385,500	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師 /	直接人件費	人	0.8	64,800	51,840	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /	同上	人	1.5	57,000	85,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /	同上	人	1.8	47,200	84,960	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /	同上	人	2.5	38,400	96,000	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /	同上	人	2	33,600	67,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					385,500		
単価					385,500	円/式	

- 55 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-23号

WYB00021

名称 規格	設計図	単位	式	数量	単価	金額	摘要
				1		642,640	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師長 /	直接人件費	人	0.2	75,800	15,160	R3027 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師 /	同上	人	0.8	64,800	51,840	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /	同上	人	2.2	57,000	125,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /	同上	人	3	47,200	141,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /	同上	人	4.1	38,400	157,440	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /	同上	人	4.5	33,600	151,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					642,640		
単価					642,640	円/式	

- 56 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-24号

WYB00022

名称 規格	材料計算	単位	式	数量	単価	金額	摘要
				1		193,560	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	直接人件費	人	0.2	64,800	12,960	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)	同上	人	0.6	57,000	34,200	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上	人	0.6	47,200	28,320	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	同上	人	1.5	38,400	57,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	1.8	33,600	60,480	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					193,560		
単価					193,560	円/式	

- 57 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-25号

WYB00023

名称 規格	照査	単位	式	数量	単価	金額	摘要
				1		163,480	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師長	直接人件費	人	0.2	75,800	15,160	R3027 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師	同上	人	0.8	64,800	51,840	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)	同上	人	0.8	57,000	45,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上	人	0.6	47,200	28,320	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	同上	人	0.5	38,400	19,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	0.1	33,600	3,360	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					163,480		
単価					163,480	円/式	

- 58 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-26号

WYB00024

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
概算工事費													
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
主任技師 /		直接人件費		人		0.2		64,800		12,960		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /		同上		人		1.1		57,000		62,700		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /		同上		人		1.1		47,200		51,920		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /		同上		人		1.5		38,400		57,600		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /		同上		人		0.5		33,600		16,800		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計										201,980			
単価										201,980		円/式	

- 59 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-27号

WYB00025

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
現地調査													
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
主任技師 /		直接人件費		人		1.1		64,800		71,280		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /		同上		人		1.1		57,000		62,700		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
計										133,980			
単価										133,980		円/式	

- 60 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-28号

WYB00026

名 称		規 格		式		数量		1		単 価		265,540	
名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要					
技師長	/	直接人件費	人	0.2	75,800	15,160	R3027 管理費区分 無 割増率 0%						
主任技師	/	同上	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%						
技師 (A)	/	同上	人	1.5	57,000	85,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%						
技師 (B)	/	同上	人	1.5	47,200	70,800	R0404 管理費区分 無 割増率 0%						
技師 (C)	/	同上	人	0.5	38,400	19,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%						
技術員	/	同上	人	0.3	33,600	10,080	R0406 管理費区分 無 割増率 0%						
計						265,540							
単価						265,540	円/式						

- 61 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-29号

WYB00027

名 称		規 格		式		数量		1		単 価		378,380	
名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要					
主任技師	/	直接人件費	人	1.1	64,800	71,280	R0402 管理費区分 無 割増率 0%						
技師 (A)	/	同上	人	1.5	57,000	85,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%						
技師 (B)	/	同上	人	2	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%						
技師 (C)	/	同上	人	2	38,400	76,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%						
技術員	/	同上	人	1.5	33,600	50,400	R0406 管理費区分 無 割増率 0%						
計						378,380							
単価						378,380	円/式						

- 62 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-30号

WYB00028

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	設計計算			単位	式	数量	1	単価	346,860
名称	規格	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	/		直接人件費	人	0.5/	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）	/		同上	人	1.5/	57,000	85,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）	/		同上	人	1.8/	47,200	84,960	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）	/		同上	人	2/	38,400	76,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	/		同上	人	2/	33,600	67,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							346,860		
単価							346,860	円／式	

- 63 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-31号

WYB00029

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	設計図	単位	式	数量	1	単価	596,120
規格							
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師長	直接人件費	人	0.2	75,800	15,160	R3027 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師	同上	人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）	同上	人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）	同上	人	2.8	47,200	132,160	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）	同上	人	4.2	38,400	161,280	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	4.2	33,600	141,120	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					596,120		
単価					596,120	円／式	

- 64 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-32号

WYB00030

名称 規格	材料計算	単位	式	数量	単価	金額	摘要
				1		187,220	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	直接人件費	人	0.2	64,800	12,960	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)	同上	人	0.5	57,000	28,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上	人	0.8	47,200	37,760	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	同上	人	1.5	38,400	57,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	1.5	33,600	50,400	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					187,220		
単価					187,220	円/式	

- 65 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-33号

WYB00031

名称 規格	照査	単位	式	数量	単価	金額	摘要
				1		145,320	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師長	直接人件費	人	0.2	75,800	15,160	R3027 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師	同上	人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)	同上	人	0.8	57,000	45,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上	人	0.8	47,200	37,760	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	同上	人	0.2	38,400	7,680	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	0.2	33,600	6,720	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					145,320		
単価					145,320	円/式	

- 66 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-34号

WYB00032

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	概算工事費		単位	式	数量	1	単価	185,440
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師 /	直接人件費	人	0.2	64,800	12,960	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A） /	同上	人	0.8	57,000	45,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） /	同上	人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） /	同上	人	1.2	38,400	46,080	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員 /	同上	人	1	33,600	33,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計					185,440			
単価					185,440	円／式		

- 67 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-35号

WYB00033

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	設計計画			単位	式	数量	1	単価	57,900
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師／	直接人件費	人	0.3	64,800	19,440	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A）／	同上	人	0.3	57,000	17,100	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（B）／	同上	人	0.3	47,200	14,160	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（C）／	同上	人	0.1	38,400	3,840	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
技術員／	同上	人	0.1	33,600	3,360	R0406 管理費区分 無 割増率 0%			
計					57,900				
単価					57,900	円／式			

- 68 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-36号

WYB00034

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	設計計算	単位	式	数量	1	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	0.2	64,800	12,960			R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	0.3	57,000	17,100			R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	0.3	47,200	14,160			R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	0.7	38,400	26,880			R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	0.5	33,600	16,800			R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計							87,900	
単価							87,900	円/式

- 69 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-37号

WYB00035

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	設計図	単位	式	数量	1	単価	金額	摘要
技師 (A)	直接人件費	人	0.5	57,000	28,500			R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	0.8	47,200	37,760			R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	1.2	38,400	46,080			R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	1.2	33,600	40,320			R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計							152,660	
単価							152,660	円/式

- 70 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-38号

WYB00036

名称 規格	材料計算	単位	式	数量	単価	金額	単価	23,840
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (B) /	直接人件費	人	0.2 /	47,200	9,440	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C) /	同上	人	0.2 /	38,400	7,680	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員 /	同上	人	0.2 /	33,600	6,720	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計					23,840			
単価					23,840	円/式		

- 71 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-39号

WYB00037

名称 規格	照査	単位	式	数量	単価	金額	単価	17,880
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師 /	直接人件費	人	0.1 /	64,800	6,480	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A) /	同上	人	0.2 /	57,000	11,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
計					17,880			
単価					17,880	円/式		

- 72 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-40号

WYR00038

名称 規格	概算工事費		単位	式	数量	単価	金額	単価	28,040
名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A) /		直接人件費		人	0.2 /	57,000	11,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /		同上		人	0.2 /	47,200	9,440	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /		同上		人	0.1 /	38,400	3,840	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /		同上		人	0.1 /	33,600	3,360	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							28,040		
単価							28,040	円/式	

- 73 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-41号

WYR00039

名称 規格	設計計画		単位	式	数量	単価	金額	単価	57,900
名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師 /		直接人件費		人	0.3 /	64,800	19,440	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /		同上		人	0.3 /	57,000	17,100	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /		同上		人	0.3 /	47,200	14,160	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /		同上		人	0.1 /	38,400	3,840	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /		同上		人	0.1 /	33,600	3,360	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							57,900		
単価							57,900	円/式	

- 74 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-42号

WYB00040

名称 規格	設計計算						式		数量	1	単価	金額	摘要
							単位	式					
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要							
主任技師 /	直接人件費	人	0.2	64,800	12,960	R0402 管理費区分 無 割増率 0%							
技師 (A) /	同上	人	0.3	57,000	17,100	R0403 管理費区分 無 割増率 0%							
技師 (B) /	同上	人	0.3	47,200	14,160	R0404 管理費区分 無 割増率 0%							
技師 (C) /	同上	人	0.8	38,400	30,720	R0405 管理費区分 無 割増率 0%							
技術員 /	同上	人	0.8	33,600	26,880	R0406 管理費区分 無 割増率 0%							
計					101,820								
単価					101,820	円/式							

- 75 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-43号

WYB00041

名称 規格	設計図						式		数量	1	単価	金額	摘要
							単位	式					
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要							
技師 (A) /	直接人件費	人	0.5	57,000	28,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%							
技師 (B) /	同上	人	0.5	47,200	23,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%							
技師 (C) /	同上	人	1.1	38,400	42,240	R0405 管理費区分 無 割増率 0%							
技術員 /	同上	人	1.1	33,600	36,960	R0406 管理費区分 無 割増率 0%							
計					131,300								
単価					131,300	円/式							

- 76 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-44号

WYB00042

名称 規格	材料計算	単位	式	数量	単価	金額	摘要
					1		32,020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A) /	直接人件費	人	0.1 /	57,000	5,700	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /	同上	人	0.1 /	47,200	4,720	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /	同上	人	0.3 /	38,400	11,520	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /	同上	人	0.3 /	33,600	10,080	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					32,020		
単価					32,020	円/式	

- 77 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-45号

WYB00043

名称 規格	照査	単位	式	数量	単価	金額	摘要
					1		17,880
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師 /	直接人件費	人	0.1 /	64,800	6,480	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /	同上	人	0.2 /	57,000	11,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
計					17,880		
単価					17,880	円/式	

- 78 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-46号

WYB00044

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
概算工事費						1	28,040
技師 (A)	✓	直接人件費	人	0.2	57,000	11,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	✓	同上	人	0.2	47,200	9,440	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	✓	同上	人	0.1	38,400	3,840	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	✓	同上	人	0.1	33,600	3,360	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						28,040	
単価						28,040	円/式

- 79 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-47号

WYB00051

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画						1	103,120
技師長	✓	直接人件費	人	0.1	75,800	7,580	R3027 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師	✓	同上	人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	✓	同上	人	0.5	57,000	28,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	✓	同上	人	0.5	47,200	23,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	✓	同上	人	0.2	38,400	7,680	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	✓	同上	人	0.1	33,600	3,360	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						103,120	
単価						103,120	円/式

- 80 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-48号

WYR00052

名称 規格	設計図	単位	式	数量	単価	金額	摘要
				1			144,260
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	直接人件費	人	0.2	64,800	12,960	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)	同上	人	0.5	57,000	28,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上	人	0.5	47,200	23,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	同上	人	1.1	38,400	42,240	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	1.4	33,600	36,960	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					144,260		
単価					144,260	円/式	

- 81 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-49号

WYR00053

名称 規格	材料計算	単位	式	数量	単価	金額	摘要
				1			89,240
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	直接人件費	人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)	同上	人	0.2	57,000	11,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上	人	0.2	47,200	9,440	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	同上	人	0.5	38,400	19,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	0.5	33,600	16,800	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					89,240		
単価					89,240	円/式	

- 82 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-50号

WYB00055

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	式	単位	数量	1	単価	49,060
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師長 /	直接人件費	人	0.1 /	75,800	7,580	R3027 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師 /	同上	人	0.2 /	64,800	12,960	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A) /	同上	人	0.2 /	57,000	11,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B) /	同上	人	0.2 /	47,200	9,440	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C) /	同上	人	0.2 /	38,400	7,680	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計					49,060	
単価					49,060	円/式

- 83 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-51号

WYB00054

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	式	単位	数量	1	単価	48,200
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師 /	直接人件費	人	0.2 /	64,800	12,960	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A) /	同上	人	0.2 /	57,000	11,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B) /	同上	人	0.2 /	47,200	9,440	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C) /	同上	人	0.2 /	38,400	7,680	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員 /	同上	人	0.2 /	33,600	6,720	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					48,200	
単価					48,200	円/式

- 84 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-52号

WYB00056

名称 規格	設計計画				式		数量	1	単価	金額	摘要		
					単位	式							
名称	規格/条件				単位	数量	単価	金額	摘要				
技師長	直接人件費				人	0.2	75,800	15,160	R3027 管理費区分 無 割増率 0%				
主任技師	同上				人	0.2	64,800	12,960	R0402 管理費区分 無 割増率 0%				
技師 (A)	同上				人	0.8	57,000	45,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0%				
技師 (B)	同上				人	0.5	47,200	23,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%				
技師 (C)	同上				人	0.2	38,400	7,680	R0405 管理費区分 無 割増率 0%				
技術員	同上				人	0.2	33,600	6,720	R0406 管理費区分 無 割増率 0%				
計								111,720					
単価								111,720	円/式				

- 85 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-53号

WYB00061

名称 規格	設計計算				式		数量	1	単価	金額	摘要		
					単位	式							
名称	規格/条件				単位	数量	単価	金額	摘要				
主任技師	直接人件費				人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%				
技師 (A)	同上				人	0.5	57,000	28,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%				
技師 (B)	同上				人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%				
技師 (C)	同上				人	1.1	38,400	42,240	R0405 管理費区分 無 割増率 0%				
技術員	同上				人	1	33,600	33,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%				
計								183,940					
単価								183,940	円/式				

- 86 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-54号

WYB00057

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
設計図								1		177,860			
主任技師 /		直接人件費		人		0.5		64,800		32,400		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /		同上		人		0.5		57,000		28,500		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /		同上		人		0.8		47,200		37,760		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /		同上		人		1.1		38,400		42,240		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /		同上		人		1.1		33,600		36,960		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計										177,860			
単価										177,860		円/式	

- 87 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-55号

WYB00058

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
材料計算								1		74,520			
主任技師 /		直接人件費		人		0.2		64,800		12,960		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /		同上		人		0.2		57,000		11,400		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /		同上		人		0.3		47,200		14,160		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /		同上		人		0.5		38,400		19,200		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /		同上		人		0.5		33,600		16,800		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計										74,520			
単価										74,520		円/式	

- 88 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-56号

WYB00059

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師長	/	直接人件費	人	0.1	75,800	7,580	R3027 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師	/	同上	人	0.2	64,800	12,960	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	/	同上	人	0.2	57,000	11,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	/	同上	人	0.2	47,200	9,440	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	/	同上	人	0.2	38,400	7,680	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						49,060	
単価						49,060	円/式

- 89 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-57号

WYB00060

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	/	直接人件費	人	0.2	64,800	12,960	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	/	同上	人	0.2	57,000	11,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	/	同上	人	0.2	47,200	9,440	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	/	同上	人	0.3	38,400	11,520	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	/	同上	人	0.2	33,600	6,720	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						52,040	
単価						52,040	円/式

- 90 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-58号

WYB00062

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
設計計画								1				99,280	
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
技師長 /		直接人件費		人		0.1 /		75,800		7,580		R3027 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師 /		同上		人		0.5 /		64,800		32,400		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /		同上		人		0.5 /		57,000		28,500		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /		同上		人		0.5 /		47,200		23,600		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /		同上		人		0.1 /		38,400		3,840		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /		同上		人		0.1 /		33,600		3,360		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計										99,280			
単価										99,280		円/式	

- 91 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-59号

WYB00063

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
設計計画								1				170,660	
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
主任技師 /		直接人件費		人		0.5 /		64,800		32,400		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /		同上		人		0.5 /		57,000		28,500		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /		同上		人		0.8 /		47,200		37,760		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /		同上		人		1 /		38,400		38,400		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /		同上		人		1 /		33,600		33,600		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計										170,660			
単価										170,660		円/式	

- 92 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-60号

WYB00064

名称 規格	設計図	単位	数量	式	単価	金額	摘要
					1		160,900
名称	規格/条件	単位	数量	式	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	0.2		64,800	12,960	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	0.5		57,000	28,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	0.7		47,200	33,040	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	1.2		38,400	46,080	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	1.2		33,600	40,320	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						160,900	
単価						160,900	円/式

- 93 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-61号

WYB00065

名称 規格	材料計算	単位	数量	式	単価	金額	摘要
					1		74,520
名称	規格/条件	単位	数量	式	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	0.2		64,800	12,960	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	0.2		57,000	11,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	0.3		47,200	14,160	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	0.5		38,400	19,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	0.5		33,600	16,800	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						74,520	
単価						74,520	円/式

- 94 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-62号

WYB00066

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
照査				式		1		49,060					
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
技師長 /		直接人件費		人		0.1		75,800		7,580		R3027 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師 /		同上		人		0.2		64,800		12,960		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /		同上		人		0.2		57,000		11,400		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /		同上		人		0.2		47,200		9,440		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /		同上		人		0.2		38,400		7,680		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計										49,060			
単価										49,060		円/式	

- 95 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-63号

WYB00067

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
概算工事費				式		1		52,040					
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
主任技師 /		直接人件費		人		0.2		64,800		12,960		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /		同上		人		0.2		57,000		11,400		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /		同上		人		0.2		47,200		9,440		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /		同上		人		0.3		38,400		11,520		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /		同上		人		0.2		33,600		6,720		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計										52,040			
単価										52,040		円/式	

- 96 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-64号

WYB00068

名称 規格	設計計画						式		数量	1	単価	金額	摘要					
							単位	式										
名称	規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要											
技師長	直接人件費		人	0.1	75,800	7,580	R3027 管理費区分 無 割増率 0%											
主任技師	同上		人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%											
技師 (A)	同上		人	0.8	57,000	45,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0%											
技師 (B)	同上		人	0.8	47,200	37,760	R0404 管理費区分 無 割増率 0%											
技師 (C)	同上		人	0.3	38,400	11,520	R0405 管理費区分 無 割増率 0%											
技術員	同上		人	0.3	33,600	10,080	R0406 管理費区分 無 割増率 0%											
計						144,940												
単価						144,940	円/式											

- 97 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-65号

WYB00069

名称 規格	設計計算						式		数量	1	単価	金額	摘要					
							単位	式										
名称	規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要											
主任技師	直接人件費		人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%											
技師 (A)	同上		人	1.2	57,000	68,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%											
技師 (B)	同上		人	1.4	47,200	66,080	R0404 管理費区分 無 割増率 0%											
技師 (C)	同上		人	1.8	38,400	69,120	R0405 管理費区分 無 割増率 0%											
技術員	同上		人	1.8	33,600	60,480	R0406 管理費区分 無 割増率 0%											
計						296,480												
単価						296,480	円/式											

- 98 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-66号

WYB00070

名称 規格	設計図	単位	式	数量	単価	金額	摘要
				1		295,600	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師長 /	直接人件費	人	0.2 /	75,800	15,160	R3027 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師 /	同上	人	0.3 /	64,800	19,440	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /	同上	人	1 /	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /	同上	人	1.2 /	47,200	56,640	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /	同上	人	2 /	38,400	76,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /	同上	人	2.1 /	33,600	70,560	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					295,600		
単価					295,600	円/式	

- 99 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-67号

WYB00071

名称 規格	材料計算	単位	式	数量	単価	金額	摘要
				1		122,900	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師 /	直接人件費	人	0.1 /	64,800	6,480	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) /	同上	人	0.5 /	57,000	28,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /	同上	人	0.5 /	47,200	23,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /	同上	人	0.8 /	38,400	30,720	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 /	同上	人	1 /	33,600	33,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					122,900		
単価					122,900	円/式	

- 100 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-70号

WYB00074

名称 規格		単位	式	数量	1	単価	金額	摘要
建屋及び土木施設補修								
主任技師	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)	直接人件費	同上	人	3.8	64,800	246,240	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(B)	同上	同上	人	6.6	57,000	376,200	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(C)	同上	同上	人	4.1	47,200	193,520	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	同上	人	5.2	38,400	199,680	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
			人	3.8	33,600	127,680	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計						1,143,320		
単価						1,143,320	円/式	

- 103 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-71号

WYB00075

名称 規格		単位	式	数量	1	単価	金額	摘要
建屋及び土木施設補修								
主任技師	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)	直接人件費	同上	人	2.5	64,800	162,000	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(B)	同上	同上	人	3.8	57,000	216,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(C)	同上	同上	人	2	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	同上	人	3.1	38,400	119,040	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
			人	2.2	33,600	73,920	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計						665,960		
単価						665,960	円/式	

- 104 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-72号

WYB00076

名称 規格	単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制						令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020	
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	／	直接人件費	人	3.1	64,800	200,880	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	924,780
技師 (A)	／	同上	人	5.5	57,000	313,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	／	同上	人	3	47,200	141,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	／	同上	人	4.2	38,400	161,280	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	／	同上	人	3.2	33,600	107,520	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計						924,780		
単価						924,780	円/式	

- 105 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-73号

WYB00077

名称 規格	単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制						令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020	
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	／	直接人件費	人	2.5	64,800	162,000	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	709,480
技師 (A)	／	同上	人	4.2	57,000	239,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	／	同上	人	2.5	47,200	118,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	／	同上	人	3.2	38,400	122,880	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	／	同上	人	2	33,600	67,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計						709,480		
単価						709,480	円/式	

- 106 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-74号

WYB00099

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
設計条件の確認													
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
技師 (A) /		直接人件費		人		0.5 /		57,000		28,500		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /		同上		人		1 /		47,200		47,200		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計										75,700			
単価										75,700		円/式	

- 107 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-75号

WYB00100

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
発動発電設備設計													
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
技師 (A) /		直接人件費		人		2.5 /		57,000		142,500		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) /		同上		人		2.5 /		47,200		118,000		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) /		同上		人		3 /		38,400		115,200		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計										375,700			
単価										375,700		円/式	

- 108 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-76号

WYB00101

名称 規格	設計図					式		数量	1	単価	金額	摘要
						単位	式					
名称	規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要					
技師 (B) /	直接人件費		人	2 /	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%					
技師 (C) /	同上		人	3 /	38,400	115,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%					
技術士 /	同上		人	4 /	33,600	134,400	R0406 管理費区分 無 割増率 0%					
計						344,000						
単価						344,000	円/式					

- 109 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-77号

WYB00102

名称 規格	関係機関との協議資料作成					式		数量	1	単価	金額	摘要
						単位	式					
名称	規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要					
技師 (B) /	直接人件費		人	1.5 /	47,200	70,800	R0404 管理費区分 無 割増率 0%					
計						70,800						
単価						70,800	円/式					

- 110 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-78号

WYB00103

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	数量計算			単位	式	数量	1		単価	212,400
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
技師 (B) /	直接人件費	人	1.5 /	47,200	70,800	R0404 管理費区分 無 割増率 0%				
技師 (C) /	同上	人	1.5 /	38,400	57,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%				
技術員 /	同上	人	2.5 /	33,600	84,000	R0406 管理費区分 無 割増率 0%				
計					212,400					
単価					212,400	円/式				

- 111 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-79号

WYB00104

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月30日 令和 6年 9月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	照査	単位	式	数量	1	単価	173,160
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師 /	直接人件費	人	1 /	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A） /	同上	人	1 /	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B） /	同上	人	0.6 /	47,200	28,320	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C） /	同上	人	0.6 /	38,400	23,040	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計					173,160		
単価					173,160	円／式	

- 112 -

三重県 農林水産部

